
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © Corus 
 

VIASAT EXPLORE CEE 
ČERVENEC 2024 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Corus 
 

Dřevo nad zlato 

V premiéře od neděle 7. července v 22:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 8 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ reality/ podnikání 
Původní název: Big Timber 
Rok: 2021 
 

Budeme sledovat nebezpečnou práci dřevorubce a 
majitele pily Kevina Wenstoba. Kevin a jeho parta 
jdou do krajnosti, aby udrželi rodinnou pilu a svůj 
způsob života. V této druhé řadě musí Kevin řešit 
velké problémy na všech frontách. Jeho nový 
pozemek na těžbu dřeva je zavřený kvůli sněhu, a 
navíc se potýká se s obrovským nedostatkem 
zeravu obrovského, který potřebuje k provozu pily. 
A tak je Kevin nucen vydat se pro dřevo na moře a 

pomocí starých zrezivělých člunů zachraňovat 
kmeny zeravu obrovského vyplavené na pobřeží 
ostrova Vancouver. Kevin navíc nemá čas - má 
pouhých šestnáct týdnů na to, aby vytěžil dostatek 
kmenů na splacení milionové pokuty, kterou mu 
kanadská vláda vyměřila za to, že nechal dřevo 
nahromaděné na svém starém pozemku pro těžbu 
dřeva... 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


VIASAT EXPLORE CEE TIPY 

ČERVENEC 2024  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © Espresso TV Limited 
 

Tesaři z extrémních nadmořských výšek 

V premiéře od neděle 14. července v 21:00 
 
Série: 2 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Žánr: Dokumentární/ reality/ podnikání/ příroda 
Původní název: Extreme Mountain Carpenters 
Rok: 2023 
 

Ve druhé řadě pořadu řeší Curzelovi dva 
monumentální projekty, které prověří jejich 
schopnosti a odolnost. Nejprve musejí zrenovovat 
starobylý bivak Carlo Buffa di Perrero na hoře 
Monte Cristallo, historickou stavbu z dob první 
světové války zasazenou do skal, a poté se 
přesunou na staveniště boudy Capanna Piz Fassa 

na vrcholu hory Piz Boè, kde mají problémy s 
nedostatkem vody a sněhovými bouřemi. Bratři 
Curzelové řeší různé problémy, včetně renovace 
věže na hradě Arco nebo výstavby nové sauny na 
pozadí úchvatných horských výhledů, ale 
nejdůležitějšími se ukážou být vodní zdroje a 
ochrana životního prostředí. 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

